

**Thor Film ApS
Vesterbrogade 83, 2.th.
1620 København V
CVR-nr. 33963785**

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Þórir Snær Sigurjónsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thor Film ApS

Vesterbrogade 83, 2.th.

1620 København V

CVR-nr.: 33963785

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Pórir Snær Sigurjónsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som administrationsselskab samt anden, efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet leverer i år et overskud på 27.103 t.kr. mod et underskud på 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som værende tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af det høje resultat i selskabets datterselskaber.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har ikke i regnskabet for 2013/14 indregnet tilgangen af kapitalandelene i det tilknyttede selskab, Newco Scanbox Denmark ApS. Indregningen af kapitalandelene er væsentlig for årsrapporten som helhed og er derfor indregnet under anden gæld og kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Dette har medført, at balancensummen er forøget med 80 t.kr. pr. 01.10.2014.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er i flere af selskabets datterselskaber rettigheder til distribution af film og ejerandele af film, som afskrives lineært over en periode på 7-8 år, hvilket af ledelsen vurderes at være udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid for disse rettigheder. Det er forbundet med høj grad af skøn at vurdere om de enkelte film vil være i stand til over afskrivningsperioden at genere en likviditet, der er i stand til at opretholde indregningen af den nedskrevne værdi af distributionsrettigheden og ejerandelen af film.

De faktorer, som påvirker det fremtidige salg og dermed den likviditetsskabende evne på de enkelte film påvirkes i høj grad af mode/trends hos slutbrugerne, hvorfor skøn over fremtidig salg er forbundet med væsentlig usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttotab		(28.294)	(2.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.115.488	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(5.642)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		20.157	0
Andre finansielle indtægter		0	1.161
Andre finansielle omkostninger		(4.341)	(883)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		27.103.010	(8.239)
Skat af ordinært resultat	2	0	(168)
Årets resultat		<u>27.103.010</u>	<u>(8.407)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.833
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.089.794	(5.642)
Overført resultat		13.216	(52.598)
		<u>27.103.010</u>	<u>(8.407)</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.807.360	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	45.694
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.651	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>26.855.011</u>	<u>45.694</u>
Anlægsaktiver		<u>26.855.011</u>	<u>45.694</u>
Andre tilgodehavender		0	20.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		<u>18.550</u>	<u>284</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.550</u>	<u>20.284</u>
Aktiver		<u><u>26.873.561</u></u>	<u><u>65.978</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.727.360	25.694
Overført overskud eller underskud		<u>(44.087)</u>	<u>(57.303)</u>
Egenkapital		<u>26.763.273</u>	<u>48.391</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.288	1.403
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>16.184</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.288</u>	<u>17.587</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.288</u>	<u>17.587</u>
Passiver		<u><u>26.873.561</u></u>	<u><u>65.978</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	25.694	(57.303)	48.391
Valutakursreguleringer	0	(388.128)	0	(388.128)
Årets resultat	0	27.089.794	13.216	27.103.010
Egenkapital ultimo	80.000	26.727.360	(44.087)	26.763.273

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i flere af selskabets datterselskaber rettigheder til distribution af film og ejerandele af film, som afskrives lineært over en periode på 7-8 år, hvilket af ledelsen vurderes at være udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid for disse rettigheder. Det er forbundet med høj grad af skøn at vurdere om de enkelte film vil være i stand til over afskrivningsperioden at genere en likviditet, der er i stand til at opretholde indregningen af den nedskrevne værdi af distributionsrettigheden og ejerandelen af film.

De faktorer, som påvirker det fremtidige salg og dermed den likviditetsskabende evne på de enkelte film påvirkes i høj grad af mode/trends hos slutbrugerne, hvorfor skøn over fremtidig salg er forbundet med væsentlig usikkerhed.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	0	168	
	0	168	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	20.000	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(20.000)	0
Tilgange	80.000	0	12.000
Kostpris ultimo	80.000	0	12.000
Opskrivninger primo	0	25.694	0
Valutakursreguleringer	(388.128)	0	0
Andel af årets resultat	27.115.488	0	0
Årets opskrivninger	0	0	20.235
Andre reguleringer	0	0	15.416
Tilbageførsel ved afgang	0	(25.694)	0
Opskrivninger ultimo	26.727.360	0	35.651
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.807.360	0	47.651

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Newco Scanbox Denmark ApS	København K	ApS	65,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.